
SML  135/2020/OSBD 

Strana 1 / 2 

 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
 
 

Statutární město Brno, městská část Brno-Nový Lískovec,  

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 
IČ : 44992785-10, DIČ: CZ 44992785-10, 

doručovací adresa: ÚMČ Brno-Nový Lískovec, Oblá 518/75a, 634 00 Brno 
bankovní spojení: Sberbank, a.s., č. účtu: 4200089343/6800 
zastoupené: Ing. Janou Seidlovou, vedoucí odboru správy bytů a domů 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

RM STAV BRNO s.r.o. 

Sídlem: Ukrajinská 553/33, 625 00 Brno 
Zastoupený: Filipem Mičánkem, jednatelem  

IČO: 07245696, DIČ: CZ07245696 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2020 smlouvu o dílo na stavební práce 

včetně kompletní dodávky materiálu pro opravu dvou WC v prostorách pronajatých ZUŠ Fr. 
Jílka v 1. NP objektu Čtvrtě 5, Brno-Nový Lískovec. Předmět díla bylo nutné v souvislosti 

s prováděnými úpravami na rozvodech vody rozšířit o vícepráce na předsíňkách obou WC a 
místnosti učebny, které jsou uvedeny zhotovitelem v cenové nabídce tvořící přílohu č. 1 
tohoto dodatku smlouvy.  

 
¨ 

 

Ad čl. II - CENA DÍLA – odstavec č. 1 se mění takto: 
„Cena díla je daná cenovými nabídkami zhotovitele, tj. dle tohoto dodatku se navyšuje 

původní částka 74 355 Kč o částku 38 880 Kč bez DPH, takže celková cena díla činí částku 

113 235 Kč bez DPH.“ 

 

 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž obdrží každá 

smluvní strana po dvou vyhotoveních. 
 

 
Dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

 

 

 

 



SML  135/2020/OSBD 

Strana 2 / 2 

 

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: 

Dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s „Metodikou pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu“ schválenou usnesením Rady MČ Brno - Nový Lískovec č. 2/2020 dne  
29. 01. 2020. V souladu s uvedenou metodikou podpis této smlouvy nepodléhá schválení 

Rady MČ Brno - Nový Lískovec a je v kompetenci příslušného vedoucího odboru.  
 
 

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20. 07. 2020 
 

 
 
 

V Brně dne 20. 07. 2020    V Brně dne 20. 07. 2020 
 

 
 
za objednatele      za zhotovitele  

 
 

 
 
 

 
……………………………………….  ………………………………. 

        Ing. Jana Seidlová         Filip Mičánek 
vedoucí odboru správy bytů a domů     RM STAV BRNO, s.r.o. 
   ÚMČ Brno-Nový Lískovec       


